## Feria sexta

ergo possibile nō est q̄ hanc aquam de mari  
totaliter extraham. et in hac fonteā partū col-  
ligaz. Ita nec est possibile. q̄ tu deuenias ad  
sublimitatē et infinitatē trinitatis et ad plenā  
diuinitatis notitiā. Unū m̄ḡ. i. sen. vi. ii. c. i.  
loquens de sublimitate sancte trinitatis di-  
te ipsa cū modestia et timore agendū est. et at-  
tentissimis auribus atq; venitis audienduz  
vbi querit vnitatis et trinitatis p̄tis et filij et spi-  
ritus sancti. Quia nihil periculosius aliquid ce-  
rat. nec laborosius aliqd querit. nec fructu-  
s aliquid inuenit.

**F**ertio fides trinitatis est magna r̄de vnitatis fructuose. magna  
em̄ vnitatis est sancte trinitatis. cū null̄ sine  
ea saluari possit. p̄ ea solā beatificari et saluari  
oportet. Unū athanas. Quicunq; vult salu-  
esse. ante omnia opus est. ut teneat catholicā  
fidem. Fides aut̄ catholicā hec est. Unū dñi  
in trinitate. et trinitate in vnitate veneremur  
Unū m̄ḡ. i. sen. vi. i. s̄. es quib; fruendū est.  
et nos beatos faciunt. sunt p̄t et filii et spiritus  
sanctus.

**G**esignari p̄t igit̄ tria documen-  
ta. I. primū q̄ oīs nostra factio. omnis nostra  
incepsio. qn̄ surgisimus mane vadiū ad men-  
sam. dormitū de nocte. sit in noīe p̄tis et filij  
et spūssanci. Unū plato in thimeo. In oībus  
sine maximis sine minimis. diuinū auxilium  
debet implorari. In signū huius dñs prece-  
pit aplis baptizare omnes gentes in noīe pa-  
tris et filij et spūssanci. Unū narrat greg. i. dia-  
lo. ca. iii. de quadā monacha cuiusdā mona-  
sticū que manū lactucā aspiciens cōcupiuit.  
quā aude momordens sine signo crucis. et  
iuocatione trinitatis arrepta a diabolo. pri-  
mus cecidit. cūq; mirabiliter veraret vni p̄t  
equino sub celeritate nunciatiū est. ut veniret  
cōcitus. cūq; diabolus videret sc̄m patrem  
cōjurans et interrogans r̄ndit. Ego inq; qd  
fecisti. stabā sup lacrimam venit illa et momor-  
dit me et sic ex p̄cepto viri dei abscessit. Hec  
cundū documentū q̄ omnis n̄a bona deser-  
vitio sit in nomine dei. s. sibi reddendo ḡas.  
p̄gloriā patri. In cuius signū greg. ordina-  
uit q̄ in fine plam̄oī semp̄ dicere gl̄ia p̄t.  
Tertiū documentū q̄ in omnibus n̄is anxi-  
etatis angustijs et si volumus liberari. te-  
bemus iuuocare sc̄m trinitatē p̄ illa v̄rba.  
Hanc te sancte fortis. sancte et misericors  
saluator miserere nobis. De quibus verbis  
refert damas. li. iii. q̄ cū apud cōstantinopo-

## Post iuuocauit

lim pestilentia gravis esset. quidā puer de me-  
dio p̄pli in celū rapt⁹. predictū canticum san-  
cte trinitatis ab angelis est edocut⁹. qd cum  
rediens coram populo decantasset. mox omni-  
nis pestilentia est fugata.

Feria sexta post iuuocanit.

## Post dies festi

indeoꝝ et ascendit iesus bieroſo-  
limam. ioh. v. Albertus de na-  
tura planetar̄ dicit q̄ celestes influentie plus  
influent in uno loco et tempore q̄ in alio fm  
aspectis magis directos vel indirectos. Sic  
vere certa sunt loca deo dicata et magis acceſ-  
pta. et ad impetrandum diuine gratie influenti-  
am oportunā. sicut sunt ecclie et altaria. xiiii ps.  
Adorate deū in atrio sancto eius. Ad h̄eniz  
vt habet. xii. q. i. futuram eccliam. viri religi-  
osi sicut fuit cōstantinus. nō solū possessioꝝ  
et p̄dia que possidebat. sed etiā semetipos do-  
mino consecravit. edificantes basilicas iſiv  
is fundis in honore sanctor̄ marth̄ p̄ civita-  
tes ac monasteria innumera. in quib; cer̄ do-  
mino seruientū p̄uenirent. Ut igit̄ ad illa sa-  
cra loca ad orandum. et deo placandum frequenter  
accederemus. doctor veritatis viā p̄mōstran-  
do. dum erat dies festus indeoꝝ ascendit bie-  
rosolimam in templum. Querit cum xps ser-  
uauerit festa indeoꝝ quare xp̄iam etiam non  
festiuant sabbata eoꝝ. N̄detur q̄ hoc ordi-  
natuit ecclia instincti spūssanci. vt post resur-  
rectionem domini sabbatū nō coleret. s̄z do-  
minicaz diem loco sabbati celebrare debem⁹  
pter honorē et gaudiū resurrectiōis nec illa  
mutatio est p̄ preceptum. Cro. xx. Item  
vt diem sabbati sacrificies. quia diem domi-  
nicā pro sabbato colendo obseruat morale s̄  
qua ratione hoc mandatum a deo preceptuꝝ  
est. Hunt nanc̄ duo in illo precepto scilicet  
morale et ceremoniale. morale scilicet illud qd  
est de dictamine legis naturalis scilicet vt ho-  
mo aliquo tempore vacet contemplationi et  
dimino cultui. Iudei enim propter inditam  
anariciem tantum se et sibi subditos opibus  
servilib; occupass̄t q̄ m̄s eoꝝ oīno destrui-  
cta fuisset. et iō illa obseruatio sabbati iſtituta  
fuit a dō vt ēt qn̄q; i recognitōe bonoꝝ rece-  
ptoꝝ dño cultui vacaret ḡas p̄teret et viciaz